[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.12.2016
	с. Камень-Рыболов
	№
	674-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в Ханкайском муниципальном районе» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района  от  30.10.2013 № 834-па

	В связи с изменением объемов бюджетных обязательств, на основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	 1.Внести  в муниципальную программу «Развитие образования в Ханкайском муниципальном районе» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 834-па, следующие изменения:

1.1. в строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта программы цифры «1380004,32», «235465,0», заменить соответственно цифрами «1382370,22», «237830,9»;

1.2. в приложении № 5 цифры «354690,68», «235465», «78604,15», «48018», «75110,25», «44631» заменить соответственно цифрами «357056,58»,  «237830,9», «80970,05», «50383,9», «77476,15», «46996,9»;

1.3. в приложении № 8  цифры «2249871,353», «503505,330», «267025,200», заменить соответственно  цифрами «2252237,253», «505871,230», «269391,100»;

1.4. в строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной подпрограммы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств  краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников»  Паспорта  подпрограммы «Развитие дошкольного образования в Ханкайском муниципальном районе» цифры «284751,2», «48018,0» заменить соответственно цифрами «287117,1», «50383,9».

2. Опубликовать  настоящее постановление  в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	   В.В. Мищенко